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ACTA DE SUPERVISION No. 01 DEL CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES No. 010-2025

1.INFORMACION GENERAL DEL CONTRATO:

CONTRATANTE: PERSONERIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
CONTRATISTA: EMMANUEL CALLE RESTREPO :
FECHA DE INICIO: 1710212025 ]
FECHA DE TERMINACION: 16/06/2025

DURACION: CUATRO (4) MESES

OBJETO: “PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES

COMO ABOGADO BRINDANDO :
ACOMPANAMIENTO EN LA GARANTIA DE LOS
DERECHOS FUNDAMENTALES DE LOS
CIUDADANOS DEL MUNICIPIO DE

DOSQUEBRADAS”

VALOR DEL CONTRATO: DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS
($10.400.000)

PAGOS REALIZADOS: CERO (0)

VALOR DE LA PRESENTE DOS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS

ACTA ($2.600.000)

SALDO PENDIENTE POR SIETE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS

EJECUTAR: ($7.800.000)

2. INFORME SOBRE EL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE LAS

ACTIVIDADES CONTRATADAS:

ALCANCES DEL ACTIVIDAD REALIZADA OBSERVACIONES
OBJETO:
1 Asesorar y[El contratista atendié sesenta y[Se adjunta en la carpeta del
proyectar losdos (62) usuarios, sobre los{Drive documento de Excel del

derechos de peticion,
acciones de tutela,
impugnaciones e
incidentes de
desacato y demas
acciones

construccionales que

cuales llevo a cabo la proyeccion
y asesorias de lo siguiente:

. Cuarenta (40) acciones de
tutela.

1. En favor de la sefiora P.A.C.

registro interno de usuarios
atendidos por el contratista y
copia de los escritos
proyectados por este para cada
uno de los usuarios atendidos,
ello se puede encontrar en el
siguiente link:
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sean requeridos en el 2. En favor de la sefiora P.R.G.

ejercicio del objeto(3.

misional de

Personeria Municipal 5.

de Dosquebradas.

laid.

6.
7.
8.
9.

b.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24,
25,
26.
27.
28.
29,
30.
31,
32,
33,
34,
35,
36.
37.
38.
39.
40.

En favor de la senora L.S.J.
En favor de la sefiora B.S.R.

https://drive.qgoogle.com/drive/f

bolders/1vks9a0jCwP_D7vQPn

En favor de la sefiora M.L.F.

nvmjALLeZsmVO3W?usp=driv

En favor de la sefiora G.E.A.
En favor de la sefiora A.M.G.
En favor de la sefiora T.M.
En favor del sefior C.A.T.
En favor de la sefiora A.D.M.
En favor de la sefiora A.D.M.
En favor del sefor J.R.O.
En favor la sefiora A.E.B.
En favor de la sefiora D.E.G.
En favor de la seiora D.E.G.
En favor del sefior C.A.A.
En favor de la seiora C.I.M.
En favor del sefior M.R.
En favor de la seiiora J.M.C.
En favor de la seiiora J.M.
En favor de la sefiora M.L.H.
En favor de la sefiora M.E.O.
En favor del seior O.J.
En favor de la senora M.R.M.
En favor de la sefnora B.I.G.
En favor de la sefiora M.Y.L.
En favor de la sefiora M.Y.L.
En favor de la seiora Y.P.
En favor de la seiora V.A.B.
En favor de la seiiora A.L.V.
En favor de la seiiora R.J.
En favor de la sefiora L.C.T.
En favor de la sefiora L.C.T.
En favor del seiior O.M.H.
En favor del sefior R.R.M.
En favor de la seiora E.G.
En favor de la sefiora G.P.S.
En favor de la seiora Y.D.
En favor de la sefiora C.R.A.
En favor de la seiiora M.I.C.

incidentes de

Diez (10)

e link

y
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esacato.

1. En favor de la sefiora M.G.M.
. En favor de la seiora M.M.C.
. En favor del sefior S.V.

. En favor del seiior C.M.R.
. En favor de la sefiora S.A.G.
. En favor de la sefiora M.O.A.
. En favor de la sefiora R.C.S.
. En favor de la sefiora M.Z.
. En favor de la sefiora M.E.R.
10. En favor de la sefiora L.A.T.

c. Cinco (5) derechos de
peticion.

. En favor del seinor J.A.G.

. En favor de la seiiora D.A.A.
. En favor de la sefiora M.S.F.
. En favor de la seftora M.T.S.
. En favor del sefior L.M.H.

Q. aOhON=-

. Siete (7) asesorias.

. En favor de la seiiora E.G.

. En favor de la sefiora L.E.J.
. En favor de la sefiora D.A.R.
. En favor de la sefiora C.I.M.
. En favor del sefior R.A.S.

. En favor de la seiiora J.M.R.
7. En favor de la sefnora C.S.

1
2
3
4

2. Servir de enlace
para la articulacion
entre la Personeria

Municipal de
Dosquebradas y el
Municipio, sus
entidades

descentralizadas
las

y
autoridades

El dia 07 de marzo del afo en
curso (2025) se llevd a cabo
invitacion por parte de la
Secretaria de Desarrollo Social y
Politico para la Feria de
Emprendimiento y Servicios en

Se anexa en la carpeta del drive

evidencia fotografica de la
asistencia a la jornada
descentralizada en el siguiente

ink:

hitps://drive.qoogle.com/drive/f

IConmemoracion del Dia

olders/1IDMCc9IXxO5YR2IA7qlO

Internacional de la Muijer, la cual

XNPwwicYQp G74?usp=drive

Supervisor
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departamentales, [se realiz6 el dia 14 de marzo del|link
nacionales, = comojmismo afo en la plazoleta del

también lasicAM, por lo cual la Delegacion
i NO\Civil de la Personeria Municipal

gubernamentales ; :
pare el desarrollo de efectud enlace con el contratista

jomadas para realizar acompanamiento
descentralizadas defen la Feria.
atencion a la

ciudadania en la
zona urbanay rural.

El dia 14 de marzo del afio en(Se anexa en la carpeta del drive
curso se realizd Feria defevidencia fotografica de la

Emprendimiento y Servicios en@sistencia ~a la  jornada
descentralizada en el siguiente

3. Hacer presencia enConmemoracion del Dia hink:

los sitios Internacional de la Mujer en la|

donde se amerite [aplazoleta del CAM, por lo cual el s /rive google.com/drive/f
intervencion de la i ‘ ' ' '
Personeria Municipalor oo __ efectudh ders/1DMCcIIXO5YR2IATGIO

acompanamiento en dicha Feria XNPvwicYQp G74?usp=drive

en procura de lal.,ynartiendo toda laf; '

defensa de Los link

informacion relacionada con la
ruta de atencion en proteccion a
los derechos de la mujer,
atendiendo un total de veintiin
(21) personas, compartiéndoles
informacién sobre dicha ruta de
atencion.

derechos de

los usuarios de las
diferentes Entidades
e instituciones.

4. Acompanar, asistir[El dia 11 de marzo del afio en{Se anexa evidencia de
y  participar  enfcurso (2025) el contratista asisti @sistencia a la capacitacion en

representacion a la Capacitacion realizada porelf@ carpeta del Drive que sa
dl\(ZlIJaNT ([;:],;/S\SBERM srea de Financiera enfocada enE'Cuentra en el siguiente link:
DOSQUEBRADAS I(f:c'gztrgmc'ones de las cuenias https.//drive.qoogle.com/drive/f
en las reuniones, ' olders/1_KXrd1Es2H1p4T3hHo
actividades, comités qrwBZe4Znx3yXw?usp=drive
y demas que le sean fink

asignados. pink

peny
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NOTA: Hace parte integral a esta acta del supervisor el informe que presenta el
contratista en el formato establecido por la entidad. (documento adjunto, con los
soportes de ejecucion que se consideren pertinentes).

Como supervisor de este contrato y/o convenio, certifico que he cumplido las
funciones de verificacién, vigilancia y control frente al cumplimiento del
objeto del contrato / convenio, asi como de los aportes al sistema de
seguridad social y parafiscales.

Asi mismo se deja constancia que el contratista esta cumpliendo con el objeto del
contrato, que los soportes de las actividades desarrolladas se entregaron por parte
del contratista en medio impreso o digital y que estas cumplieron con las calidades
y cantidades exigidas en el contrato 6 convenio, los cuales fueron remitidos al
expediente contractual.

Por lo anterior se firma en Dosquebradas- Risaralda el dia veinticinco (25) de marzo
del afio dos mil veinticinco (2025).
NOMBRE DEL SUPERVISOR: JOHN EDISON PARRA SANCHEZ

CARGO DEL SUPERVISOR: SECRETARIO GENERAL

Edin (foren

FIRMA DEL SUPERVISOR: \)L‘”

e
LABORO: John Edison Parra Sanchez /ér
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